2025年5月30日

各  位

会 社 名 株式会社ダスキン

代表者名 代表取締役 社長執行役員 大久保 裕行

(コード番号：4665 東証プライム市場)

問合せ先 執 行 役 員 経営企画部長 井出  丈晴

 電話 06-6821-5071

(訂正)「2025年3月期決算説明会」資料の一部訂正に関するお知らせ

2025年5月27日に公表した「2025年3月期決算説明会」資料の記載内容の一部に誤りがありましたの

で下記のとおり訂正いたします。

記

＜訂正の内容＞

別紙をご参照ください。訂正箇所は赤字で囲んでおります。

訂正した資料につきましては、当社WEBサイトをご参照ください。

https://www.duskin.co.jp/ir/library/presentation/pdf/pre2025.pdf

以上

本件に関する報道機関からのご照会は、以下へお願い申し上げます。

株式会社ダスキン 広報部 電話 06-6821-5006

https://www.duskin.co.jp/ir/library/presentation/pdf/pre2025.pdf
Administrator
開示スタンプ

（別紙）

「2025年3月期 決算説明会」資料

 P.2 訂正前

P.2 訂正後

「2025年3月期 決算説明会」資料

 P.21 訂正前

P.21 訂正後